

Gluten Free Coco Rochers Au Chocolat

Nr. art:	1424
Description produit:	Gluten Free Coco Rochers Au Chocolat
Code EAN produit:	5412158006837
Code EAN carton	5412158041081 (x 1) 5412158008718 (x 6) 5412158007933 (x 12)
Code douanier:	19053119
Ingrédients:	Noix de coco (30%), sucre, sirop de glucose, blanc d'OEUF, dextrose, graisses végétales (palme*, palmiste*), poudre de cacao écrémé (1%), farine de riz, stabilisant(tristéarate de sorbitan), émulsifiant(lécithine de SJOA). * De la culture durable PEUT CONTENIR DES TRACES DE LAIT ET DE NOIX. Produit réalisé avec des ingrédients sans gluten.
Allergènes:	Contient soja, oeufs. Peuvent contenir des traces de lactose, lait, fruits à coque. Ne contient pas blé, moutarde, gluten, lupin, graines de sésame, poissons, anhydride sulfureux et sulfites, mollusques, crustacés, arachides, céleri, avoine.
Poids net:	250 g
Conservation:	A conserver au frais et au sec après ouverture
Dimensions:	20,0 cm L x 13,0 cm H x 3,5 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	50 g
Energie kJ	1931	811
Energie kcal	462	194
Matières grasses	23.9 g	10 g
lipides saturés	22.6 g	9.5 g
Glucides	54.3 g	22.8 g
sucres	46.4 g	19.5 g
Fibres alimentaires	6.1 g	2.6 g
Protéines	4.4 g	1.8 g
Sel	0.07 g	0.03 g

